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Prowadzi zadania z zakresu stanu posiadania oraz lasów 

niepaństwowych.

Katarzyna Tyburska

St. Spec. SL ds. sprzedaży 

drewna

Kieruje działem administracyjno-gospodarczy.
Karol Rolniczak

Sekretarz nadleśnictwa                                                                        

Zajmuje się sporządzaniem planu sprzedaży, realizacja 

zawartych umów, sprzedażą detaliczną oraz administrowaniem 

portalu PLD i e-Drewno.

Obsługa programu Rejestratorów - SILP, Sporządzanie faktur 

VAT sprzedaży drewna i produktów niedrzewnych. 

Prowadzi zadania z zakresu zamówień publicznych, bhp, 

infrastruktury drogowej.

Ryszard Gregorczyk 

Spec. ds. zamówień 

publicznych i bhp                                                                          

512-073-046

 pawel.horzempa@gdansk.lasy.gov.pl 

 pok. nr 10

Marta Szpakowska

Spec. SL ds. użytkowania 

lasu i promocji

Hanna Grabowska-Skrajda

Spec. SL ds. gospodarki 

towarowej

508-234-694

maciej.król@gdansk.lasy.gov.pl

pok. nr 17

Zespół ds. stanu posiadania ZSP

55 261-69-74 / 501-660-756

hanna.skrajda@gdansk.lasy.gov.pl   

pok. nr 19

519-627-684

lukasz.chmielewski@gdansk.lasy.gov.pl  

 pok. nr 5

55 261-32-59 / 501-660-610 

katarzyna.jaskula@gdansk.lasy.gov.pl  

 pok. nr 9

Prowadzi zadania z zakresu stanu posiadania, urządzania lasu, 

dzierżawy gruntów rolnych i leśnych oraz sprzedaży 

nieruchomości.

Dział administracyjno - gospodarczy - SA

501-660-878 / 573-312-236

karol.rolniczak@gdansk.lasy.gov.pl

 pok. nr 21

56 279-92-05 / 501-660-878   

ryszard.gregorczyk@gdansk.lasy.gov.pl

 pok. nr 20

Magdalena Gabryś         

Specjalista ds. obsługi 

kancelaryjnej

55 279-39-29 

michal.wudarczyk@gdansk.lasy.gov.pl  

 pok. nr 4

Odpowiada za całokształt sfery produkcyjnej w nadleśnictwie, 

kieruje Działem Gospodarki Leśnej oraz pracą leśniczych.

510 182 704

artur.pekal@gdansk.lasy.gov.pl

 pok. nr 17

Katarzyna Jaskuła   

Spec. SL ds. stanu 

posiadania

Dariusz Kowalewski 

Zastępca Nadleśniczego

Łukasz Chmielewski      

Spec. SL ds. urządzania 

lasu i lasów 

niepaństwowych

Inżynier Nadzoru Ryjewo-Ośno,  zajmuje się gospodarką 

łowiecką i szkółkarską.

Inżynier Nadzoru obrębu Kwidzyn-Ośno.

DANE TELEADRESOWE

 Nadleśnictwo Kwidzyn

 ul. Braterstwa Narodów 67    

82-500 Kwidzyn  

  tel 55 279-39-29     

  fax 55 261-00-55     

 e-mail:  kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl

Kieruje całokształtem działalności Nadleśnictwa i ponosi za nie 

odpowiedzialność, a także reprezentuje je na zewnątrz.

Dział
Imię i Nazwisko                                      

Stanowisko

Maciej Król

Inżynier nadzoru

KontaktKompetencje

55 279-39-29

 kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl 

pok. nr 3

Artur Pękal

Inżynier nadzoru

Michał Wudarczyk

Nadleśniczy

Zespół ds. zagospodarowania lasu ZZL

55 279-32-14/501-660-764

marta.szpakowska@gdansk.lasy.gov.pl

pok. nr 18

Prowadzi zadania z zakresu użytkowania lasu. Rzecznik 

prasowy nadleśnictwa.

Kazimierz Kraszewski 

Spec. ds. administracji              

Monika Wudarczyk

St. Spec. SL ds. łowiectwa 

i ochrony lasu

 Zespół ds. pozyskania i sprzedaży - ZPS

Bartosz Inglot  

 St. Spec. SL ds. hodowli 

lasu

55 261-69-64  / 501-660-612   

 bartosz.inglot@gdansk.lasy.gov.pl   

 pok. nr 8

55 261-69-72 fax. 55 261-04-29

  katarzyna.tyburska@gdansk.lasy.gov.pl    

  pok. nr 18

Prowadzi i odpowiada za całokształt spraw związanych z 

ochroną lasu i edukacją. Ewidencjonuje i prowadzi całość 

dokumentacji dotyczącej łowiectwa. 

Odpowiada za  administrowanie PC oraz biurka leśniczego.

Prowadzi zadania z zakresu hodowli lasu, szkółkarstwa, 

nasiennictwa oraz selekcji.

Paweł Horzempa  

Spec. SL ds. informatyki       

55 261-69-77  /501-660-756  

kazimierz.kraszewski@gdansk.lasy.gov.pl

pok. nr 20

Prowadzi zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, 

transportu, zadrzewień oraz melioracji. Prowadzi składnicę akt, 

druki ścisłego zarachowania.

55 261-69-66 / 512-636-877  

monika.wudarczyk@gdansk.lasy.gov.pl    

pok. nr 8

55 279-39-28 501-636-860 

 karolina.samp@gdansk.lasy.gov.pl 

pok. nr 10

Prowadzi zadania z zakresu infrastruktury budowlanej.
Karolina Samp

Spec. ds. infrastruktury

Prowadzi sekretariat nadleśnictwa. Prowadzi całość spraw 

związanych z sortami mundurowymi.

55 279-39-29 / 501-660-622   

magdalena.gabrys@gdansk.lasy.gov.pl 

  pok. nr 2 
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Prowadzi zadania z zakresu obronności i informacji niejawnych.

Aleksandra Marula

Spec. ds. płac

Prowadzi ewidencję kadrową. Załatwia sprawy związane z 

nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy. Odpowiada 

za BIP nadleśnictwa, prowadzi sprawy sortów BHP.

55 261-69-75 / 501-660-749

natalia.dmitrzak@gdansk.lasy.gov.pl 

pok. nr 1

Natalia Dmitrzak 

Spec. ds. pracowniczych

Gabriela Smolińska 

Spec. ds. księgowych

Strażnik leśny, porowadzi stronę internetową nadleśnictwa.

 506-837-101

natalia.wawrzyniak@gdansk.lasy.gov.pl 

pok. nr 24

Stały przedstawiciel Lasów Państwowych przy MM  S.A Kwidzyn.Pavel Peniasko

Spec. ds. brakarskich

501-865-444 

pavel.peniasko@gdansk.lasy.gov.pl

Przedstawiciele LP 

Maria Gabryś

Spec. ds. rachunkowości

56 261-69-76 

 adam.ulatowski@gdansk.lasy.gov.pl   

pok. nr 24

Odpowiedzialny za wykonanie zadań w zakresie zwalczania 

szkodnictwa leśnego.

Straż Leśna - SL

Adam Ulatowski

 Komendant Posterunku 

Straży Leśnej

55 279-93-70 / 501-660-648 

gabriela.smolinska@gdansk.lasy.gov.pl 

 pok. nr 11

Dariusz Tłustochowicz

Spec. ds. brakarskich

501-865-444  

d.tlustochowicz@gdansk.lasy.gov.pl
Stały przedstawiciel Lasów Państwowych przy MM S.A Kwidzyn.

Natalia Wawrzyniak

Strażnik leśny

55 279-32-56 / 501-660-794 

aleksandra.marula@gdansk.lasy.gov.pl 

pok. nr 19

Sporządzania list płac dla pracowników i zleceniobiorców, 

ubezpieczenia pracowników.

Monika Urbanowicz

Spec. ds. finansowych

Sprawdzanie pod względem formalno-rachunkowym oraz 

bieżące dekretowanie dowodów księgowych. Przyjmowanie 

wpłat i dokonywanie wypłat, sporządzanie raportów kasowych.

 Jolanta Rozmus

Główna Księgowa
Zapewnia prawidłowe działanie służb finansowo-księgowych.

55 279-93-70 /501-660-884

 maria.gabryś@gdansk.lasy.gov.pl 

 pok. nr 12

Arkadiusz Popielarczyk  

  Spec. ds. obronności i 

informacji niejawnych

56 261-69-67 / 501-660-624

 a.popielarczyk@gdansk.lasy.gov.pl   

  pok. nr 9         

Sprawdzanie pod względem formalno-rachunkowym 

dokumentacji płacowej ZUL oraz prowadzenie ewidencji 

księgowej w systemie SLIP . Sporządzanie faktur i rachunków za 

sprzedaż użytków ubocznych. Prowadzenie magazynu 

nadleśnictwa poza drewnem.

55 279-32-56 /501-660-870

monika.urbanowicz@gdansk.lasy.gov.pl    

pok. nr 12

Dział Finansowo - Księgowy - KF

Stanowiska jednoosobowe

Anna Jankowska

Spec. ds. ekonomicznych

Ewidencja faktur w EZD, sprawdzanie pod względem formalno-

rachunkowym dokumentacji płacowej ZUL oraz dowodów 

księgowych zakupu.

519-627-685

anna.jankowska3@gdansk.lasy.gov.pl

 pok. nr 12

55 261-69-68 /501-660-653 

 jolanta.rozmus@gdansk.lasy.gov.pl   

 pok. nr 14

Prowadzenie ewidencji księgowej w systemie SLIP, 

przygotowywanie dokumentów finansowo-księgowych.


